

058130

ORDEN DE COMPRA
DIVISION DE COMPRAS

Pag. 1 de 2

30/05/2022

Tel. 809-582-4343, Exts. 2215, 2216, 2217, 2230. Fax: 809-581-7343

Señores: Solicitud: 1327886
120913 **AUTO REPUESTOS JUAN NICASIO.** Telefono 724-4252 FORMA DE PAGO: CREDITO

ENTREGUESE DE LUNES A VIERNES DE 7:00 AM A 2:30 PM EN ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

SIRVASE DESPACHAR CON CARGO A NUESTRA CUENTA LOS ARTICULOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Valor
6-001340	0018 EJE DE LA GOMA TRACERA HONDA C-70	UNIDAD	52.00	90.00	4,680.00
6-001440	0018 JUNTA DE MUFFLER HONDA C-70	UNIDAD	42.00	50.00	2,100.00
6-001926	0018 SWICHT DEL ENCENDIDO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	59.00	290.00	17,110.00
6-001930	0018 CULATA COMPLETA /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	20.00	2,300.00	46,000.00
6-001953	0018 RAYOS /RUEDAS DE MOTOR HONDA C-70	JUEGO	39.00	290.00	11,310.00
6-002693	0018 FOCO DELANTERO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	33.00	300.00	9,900.00
6-003072	0018 EJE MANGUITO HONDA C-70	UNIDAD	61.00	150.00	9,150.00
6-003185	0018 AMORTIGUADORES DE SPRING /MOTO HONDA C-7	PAR	46.00	1,600.00	73,600.00
6-006674	0018 DISCO CLOUCHT /SEPARADOR /MOTO HONDA C-7	UNIDAD	45.00	285.00	12,825.00

USO: EXIETNCIA ALMACEN 2 /1ER TRIM 2022

DPTO A USAR:

OBSERVACION: CORAASAN-DAF-CM-2022-0076

ITBIS INCLUIDO DE 28,475.85
MONTO NETO A PAGAR 186,675.00
TODOS LOS MONTOS EN: \$RD

Registro de Proveedor del Estado 54490

Recuerde Colocar en su Factura el **NCF**

Para recibir el pago de esta orden, deberán depositar la factura original en el Departamento de Cuentas por Pagar, a partir de ese momento, contará la fecha de vencimiento.

Enc Div Compras

Revisado Por

Autorizada por

058130

ORDEN DE COMPRA
DIVISION DE COMPRAS

Pag. 2 de 2

30/05/2022

Tel. 809-582-4343, Exts. 2215, 2216, 2217, 2230. Fax: 809-581-7343

Señores:

Solicitud: L327886

120913 **AUTO REPUESTOS JUAN NICASIO.**

Telefono 724-4252

FORMA DE PAGO: CREDITO

ENTREGUESE DE LUNES A VIERNES DE 7:00 AM A 2:30 PM EN ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

SIRVASE DESPACHAR CON CARGO A NUESTRA CUENTA LOS ARTICULOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Valor
6-007975	0018 PALANCA DE CAMBIO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	15.00	265.00	3,975.00
6-008431	0018 ROLO DE CILINDRO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	44.00	70.00	3,080.00
6-011125	0018 CAJITA DE CDI HONDA C-70	UNIDAD	18.00	260.00	4,680.00
6-011795	0018 COLA DE GUARDALODO P/MOTOR C70 HONDA C-7	UNIDAD	5.00	1,300.00	6,500.00
6-011798	0018 JUEGO DE PUÑO HONDA C-70	UNIDAD	12.00	250.00	3,000.00
6-100213	0018 CARETA CON TODO Y CUELLO C-70 HONDA C-70	UNIDAD	4.00	1,450.00	5,800.00

-----Despues de esta linea no hay nada escrito-----

USO: EXIETNCIA ALMACEN 2 /1ER TRIM 2022

DPTO A USAR:

ITBIS INCLUIDO DE 32,599.85

OBSERVACION: CORAASAN-DAF-CM-2022-0076

MONTO NETO A PAGAR 213,710.00

TODOS LOS MONTOS EN: \$RD

Registro de Proveedor del Estado 54490

Recuerde Colocar en su Factura el **NCF**

Para recibir el pago de esta orden, deberán depositar la factura original en el Departamento de Cuentas por Pagar, a partir de ese momento, contará la fecha de vencimiento.

Enc Div Compras

Revisado Por

Autorizada por